OREBRO LANS PISTOLSKYTTEKRETS kretsmisterskap i A&B
Anordnat av Tysslinge PSK i Kumla den 31 augusti 2024

Kretsmasterskap A
Namn:

1. Anders Friberg Kihlander
2. Fredrik Tjepljak

3. Timmy Davidsson

4. Tommy Rausberg
5.Rasmus Nordstrém

6. Mika Peltola (?)

Kretsmasterskap B
Namn:

1. Fredrik Tjepljak

2. Anders Friberg Kihlander
3. Tommy Rausberg

4. Timmy Davidsson

5. Ulf Andersson

6. Ingela Skogqvist

Klubb:

Opssk

Opssk

Kumla sportskyttar
Opssk

Fjugesta psk
Pélsboda psk

Klubb:

Opssk

Opssk

Opssk

Kumla sportskyttar
Ramsbergs psk
Opssk

Grundomgang: Finalomgang: Totalt:

327
316
288
289
289
264

Grundomgang: Finalomgang: Totalt:

313
314
292
294
297
263

142
129
136
128
112
103

133
131
140
130
127
122

469
445
424
417
401
367

446
445
432
424
424
385

Antal X

Antal X

6X
4X



